....._,_., ... "",-

"-'

'-'

'-'.._1

v

...._

v

\._;

v

v

ill Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Protoc. n." 3So, LicjK--Fls. ~.f-. emo.l~_!lli
Horas: } ç; ~ 4 ü

0,~ ~Cll.l;:)o..
Funcionário

I

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução

O Requerimento

O Indicação

~ Moção de Reconhecimento

O Emenda

AUTOR: Vereador Dr.CELSO MARTINS SPOHR - PSB

Senhor Presidente:

N.o
63 /2003

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
RECONHECIMENTO, o Sr. FERNANDO APOLINÁRIO DOS SANTOS,
pelos bons serviços prestados à comunidade barra-garcense.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT,
em 02 de junho de 2003.

APROVADO~ UNANIM!DÁOE

Em ses~o '~:~

""' ;

....
_,

-'

.../

......;

_,-"

._I

"""" -
._,

..._,

'-../

'-'

..__,

'-'

'-'

\.....-
, ......._.~

'-

'-'

'-"

\.._..."

'-'

\.......-

'\......-

\.....;

'-"

--'

'--'

'-'

'-'

'-../

'---'

'--"

'--""

'-'

\.......-

'--'

'--'

\......-

-r

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar através desta moção nossos sinceros cumprimentos
ao trabalho realizado pelo Sr. FERNANDO APOLINÁRIO DOS SANTOS, em prol da
comunidade barra-garcense, registrando nos anais desta Casa o nosso reconhecimento.

O Sr. FERNANDO, conhecido por todos pelo pseudônimo de "careca"
é pessoa bastante conhecida, que sempre procurou conduzir sua vida com seriedade e
lisura, sendo um cidadão honrado, cumpridor de suas obrigações e que tem dado valorosa
parcela de contribuição em prol do desenvolvimento de Barra do Garças.

Portanto, esta Casa de Leis não poderia deixar de fazer este registro,
reconhecendo o seu valoroso trabalho.

Que receba de nós os sinceros comprimentos.